
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4240018010699
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2018
a las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Sumninistro de productos congelados para la cocina del E.V.A. 9 Motril

Valor estimado del contrato 2.363,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.363,64 EUR.

Plazo de Ejecución
140 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CAMPOY RODAS, JOSE
NIF 23808120S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.363,64 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4240018010699
Fecha de Formalización 15/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qRUHmm9npdYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00912180720180910120925 |  2018-341514 | lun, 10 sep 2018 12:24:29:399 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28690121769211143506166558968898333566 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qRUHmm9npdYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

